
 
 
PRAVIDLA AKCE 

Organizátor / pořadatel akce: Panský dvůr Telč s.r.o., sídlo Purkyňova 648/125, 612 00 Brno, IČ 49976125 

Místo konání akce: areál Panského dvora Telč, adresa Slavatovská 86, Telč (dále také jako „areál“). 

 

Tato pravidla určují základní závazná pravidla chování všech osob, jež vstupují do areálu konání akce nebo jsou 

jejími účastníky. Účelem stanovení těchto pravidel je zejména zajištění bezpečnosti osob, ochrany jejich zdraví a 

majetku a současně zajištění ochrany majetku uvnitř areálu. 

 

Každý návštěvník svým vstupem do areálu konání akce bere na vědomí, že je povinen dodržovat veškeré 

podmínky a pravidla chování stanovené těmito Pravidly akce a zavazuje se je dodržovat. 

 

Vstup do vyhrazených míst konání akce je umožněno jen s platnou vstupenkou / nepřenosným identifikačním 

náramkem. Uhrazené vstupné se nevrací. Oprávnění ke vstupu je povinen vždy na požádání prokázat. V opačném 

případě je pořadatel oprávněn návštěvníka z prostor konání akce vyvést. Vstupovat do areálu je možné pouze v 

místech k tomu určených.  

 

Organizátor akce si vyhrazuje právo bez náhrady vstupného odepřít vstup nebo vyvést každou osobu, jejíž jednání 

bude v rozporu s právními předpisy, s těmito pravidly případně dalšími předpisy organizátora upravujícími provoz 

akce, dále každou osobu, která neuposlechne pokynů provozovatele k zajištění bezpečnosti v areálu akce nebo 

pracovníků požárního dozoru a rovněž i osobu, která obtěžuje ostatní návštěvníky, tropí výtržnosti nebo ničí 

majetek. 

Každý návštěvník vstupující do areálu konání akce souhlasí s tím, aby byla provedena ze strany pořadatele 

bezpečnostní kontrola v podobě prohlídky osobních věcí a vnášených předmětů. Odmítnutí této kontroly může být 

důvodem k odepření vstupu do areálu konání akce. 

Za osobní věci návštěvníků pořadatel neručí, každý návštěvník je povinen na své osobní věci dohlížet a odpovídá 

sám za jejich případné poškození, zničení, ztrátu či odcizení. 

Za nezletilé návštěvníky odpovídají jejich zákonní zástupci, případně osoby vykonávající nad nezletilými dohled. 

 

Každý návštěvník je povinen chovat se v rámci akce tak, aby svým jednáním neohrožoval bezpečnost jiných osob a 

jejich majetku, neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající okolnostem probíhající akce, a nepůsobil 

škodu na majetku třetích osob nebo v prostorách akce.  

Každý návštěvník je povinen dodržovat příkazy a pokyny pořadatele, případně bezpečnostních složek přítomných 

na akci (zdravotníků, požární bezpečnost ad.). 

 

Zakazuje se: 

• bez výslovného souhlasu pořadatele manipulovat v celém areálu s otevřeným ohněm, používat přenosné 

grily a tlakové lahve s hořlavými plyny, popř. používat pyrotechniku, 

• bez výslovného souhlasu pořadatele prodávat nebo nabízet zboží a služby, provádět zprostředkování, 

reklamu apod., 

• bez výslovného souhlasu pořadatele pořizovat prostřednictvím jakýchkoli technologických zařízení 

zvukové či obrazové záznamy probíhající akce pro jiné než osobní použití, 

• vnášet zbraně jakéhokoli druhu, jakož i předměty, které lze jako zbraň použít (nůžky, jakékoliv skleněné 

nádoby vč. lahví, pyrotechniky atd.), 

• užívat drogy a jiné psychotropní látky, 

• vstupovat do míst, které nejsou určeny pro návštěvníky, 

• popisovat, polepovat nebo pomalovávat zařízení a vybavení areálu, 

• odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená, či jinak dělat nepořádek v rámci areálu, 

• stanovat nebo nocovat na místech, která k tomu nejsou organizátory určena 

• vykonávat hygienické potřeby mimo k tomuto účelu určená zařízení 

 

 



Pořadatel je oprávněn dodatečně stanovit další omezující podmínky a povinnosti pro vstup na akci (do areálu 

festivalu) v návaznosti na aktuální legislativní a hygienické předpisy platné v termínu konání akce. Jejich 

nerespektování ze strany návštěvníka (zákazníka) může být důvodem k odepření vstupu na akci (do areálu 

festivalu). Na vrácení vstupného není v takovém případě nárok. 

  

Linky tísňového volání v případě nouze: 

112 – Jednotné evropské číslo tísňového volání (SOS) 

158 – Policie 

150 – Hasiči 

155 – Zdravotnická záchranná služba 

V případě nouze se obraťte na kteréhokoliv pracovníka organizátora. 

 

Každý návštěvník vstupuje a pobývá v areálu akce na vlastní nebezpečí. Pořadatel odpovídá pouze za škody na 

zdraví či majetku způsobené úmyslným nebo hrubě nedbalým chováním jeho zaměstnanců či osob v obdobném 

poměru. 

Za poranění a úrazy, které si návštěvník způsobí vlastní neopatrností, zanedbáním svých povinnosti a nedodržením 

těchto pravidel nebo pokynů pověřených osob organizátora/pořadatele nenese pořadatel žádnou odpovědnost. 

Akce se může v části konat na nezpevněných plochách, na nichž může nepozorností návštěvníků dojít ke zranění. 

Jakákoli aktivní účast nebo zapojení se návštěvníka do vystoupení, soutěží či jiných aktivit konaných v rámci akce je 

na jeho vlastní nebezpečí. Za případnou újmu návštěvníka vzniklou při této činnosti nenese pořadatel odpovědnost. 

 

 

 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Každá osoba vstupující do areálu či jako účastník akce bere na vědomí a bez dalšího souhlasí se shromažďováním, 

zpracováváním a uchováváním svých osobních údajů (včetně osobních údajů případných nezletilých dětí, jejichž je 

zákonným zástupcem a jež na akci doprovází) za účelem využití svého obrazu nebo podobizny jako součásti 

jakéhokoli obrazového záznamu, přenosu či reprodukce pro dokumentární i komerční a propagační účely v rámci 

zobrazení celé nebo části akce pořadatelem a jejich partnery, to vše dle zásad pořadatele (umístěných na recepci 

areálu pořadatele nebo u vstupu do areálu) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27.4.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů ("GDPR") a zákona č. 480/2004 Sb. 

o některých službách informační společnosti. 

 

 

 


	PRAVIDLA AKCE
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

